dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

096-16

098-16

099-16

100-16

101-16

102-16

103-16

104-16

105-16

106-16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN rabuaynnnH AHac
CaduHoBuu

UM rabuoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabuoynnmH AHac
CacmHoBUY

UM rabunaynnmH AHac
CadmHoBMY

NN FabmnaynnnH AHac
CacnHoBUY

NN rabmnaynnnH AHac
CaduHoBuY

NN rabnoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

CBepeHuna

rabunaynnmu AHac CacmHoBuUY

001066

03.10.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2016

06.07.2016

13.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

Xn c 3y

KBapTupa

Xn c 3y

KBapTupa

KBapTupa

xn c 3y

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA



107-16

108-16

109-16

110-16

111-16

112-16

113-16

114-16

115-16

116-16

117-16

118-16

119-16

120-16

121-16

122-16

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabunoynnmH AHac
CacnHoBUY

NN FabunaynnnH AHac
CadmHoBMY

NN rabunaynnnH AHac
CacnHoBUY

NN rabmnaynnnH AHac
CaduHoBuY

NN rabuaynnnH AHac
CaduHoBuu

UM rabuoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabuoynnmH AHac
CadmHoBMY

NN FabmnaynnnH AHac
CacnHoBUY

NN rabmnaynnnH AHac
CaduHoBuu

NN rabnoynnmnH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabupynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabunoynnmH AHac
CacnHoBUY

19.07.2016

18.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

21.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

02.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

11.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

15.08.2016

17.08.2016

16.08.2016

X[ c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

xna c 3y

Xn c 3Y

KBapTupa

Xn c 3y

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

X[ c 3y

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



123-16

124-16

125-16

126-16

127-16

128-16

129-16

130-16

131-16

132-16

133-16

134-16

135-16

136-16

138-16

139-16

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabunoynnmH AHac
CacnHoBUY

NN FabunaynnnH AHac
CadmHoBMY

NN rabunaynnnH AHac
CacnHoBUY

NN rabmnaynnnH AHac
CaduHoBuY

NN rabuaynnnH AHac
CaduHoBuu

UM rabuoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabuoynnmH AHac
CadmHoBMY

NN FabmnaynnnH AHac
CacnHoBUY

NN rabmnaynnnH AHac
CaduHoBuu

NN rabnoynnmnH AHac
CaduHoBuY

UM rabuoynnmH AHac
CaduHoBuY

UM rabupynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabunoynnmH AHac
CacnHoBUY

17.08.2016

18.08.2016

24.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

24.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

31.08.2016

06.09.2016

05.09.2016

07.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

15.09.2016

20.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

xXn c 3y

KeBapTupa

KoMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HC X[ c 3Y

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xn c 3y

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHaA



140-16

141-16

144-16

145-16

146-16

UM rabuoynnmH AHac
CacnHoBUY

UM rabunoynnmH AHac
CacnHoBUY

NN FabunaynnnH AHac
CadmHoBMY

NN rabunaynnnH AHac
CacnHoBUY

NN rabmnaynnnH AHac
CaduHoBuY

21.09.2016

27.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

30.09.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



