Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Габидуллин Анас Сафинович 001066 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						096-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	01.07.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
098-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
099-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	13.07.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная						
100-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	12.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
101-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	13.07.2016	Квартира	Рыночная						
102-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	14.07.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная						
103-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	14.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
104-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	18.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
105-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	18.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
106-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	18.07.2016	Комната	Рыночная и ликвидационная						

107-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	19.07.2016	ижд с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
108-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	18.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
109-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
110-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.07.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
111-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.07.2016	ижд с зу	Рыночная и ликвидационная
112-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	01.08.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
113-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	01.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
114-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	02.08.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
115-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	03.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
116-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	03.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
117-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	11.08.2016	Комната	Рыночная и ликвидационная
118-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	11.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
119-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	12.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
120-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
121-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.08.2016	ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
122-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	16.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная

123-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	17.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
124-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	18.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
125-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	24.08.2016	ижд с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
126-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	23.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
127-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	23.08.2016	Комната	Рыночная и ликвидационная
128-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	24.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
129-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
130-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
131-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	31.08.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
132-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	06.09.2016	НС ИЖД с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
133-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	05.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
134-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	07.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
135-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	08.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
136-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	09.09.2016	ижд с ЗУ	Рыночная и ликвидационная
138-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	15.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
139-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	20.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная

140-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	21.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
141-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	27.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
144-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	29.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
145-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	29.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
146-16	ИП Габидуллин Анас Сафинович	30.09.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная